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 | FiltresTraitement d'air

ERIKS NV | Tel.: +32 14 34 64 60 |  E-mail: pneumatiek@eriks.be

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil.
ERIKS n’est en aucun cas responsable pour d’éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.
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SMC Filtre série AF10-60-A
▪ Filtre à air modulaire
▪ Evite la contamination
▪ Plus léger que l'ancien modèle modulaire AF
▪ La réduction de l'épaisseur du boîtier en résine augmente la capacité (environ 1.3 fois plus grande).
▪ L'amélioration de la séparation de l'eau allonge la durée de service des cartouches de filtre
▪ Taraudages Rc, NPT ou G(PF)

Caractéristiques
Série: AF-A
Matériau du récipient: Polycarbonate

Type de raccord Raccord

in

Niveau de
filtration
µm

Direction du
débit

Température de
service

°C

Pression de
service max.

MPa

Débit maximum

l/min

Volume de
récipient

cm³

Article

12230758
12230730
12230745
12230746
12230748
13561720
12230756
23847613
24114458
12552753
12230760
12230749
24114445
12230743
12230747
24114465
11885058
11885060
11885061
12230767
12230768
12230776
12230744
12230769
13626791
24114422
24114412
24114411

Parallèle (G) 3/8 5 à gauche ? à
droite -5 / 60 1 3,000 25 11589179
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